1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DO SORTEIO PÚBLICO DO PONTO DE

PROVA DO EDITAL Nº 687/UFFS/2014 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

Data: 18/11/2014

Horário: 09h

CAMPUS REALEZA

Endereço:  Rua Edmundo Gaievski, 1.000.   Acesso:   Rodovia  PR 182, Km 466 –

Realeza - PR .

Local: Bloco A – Sala 309

CAMPUS ERECHIM

Endereço: Av. Dom João Hoffmann, 313 – Bairro Fátima – Erechim – RS

Local: 2º piso – Sala da Direção

CAMPUS CHAPECÓ

Endereço: Rod. SC 459, Km 02 – Área Rural – Chapecó – SC

Local: Bloco B – Sala 202

Chapecó-SC, 17 de novembro de 2014

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso